
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  Remscheider TV S

I II III IV V VI Punkte

12 6 7 10 5 2
25

0
22

1
23

2
24

4
25

11 21
Auszeit

2:8

Ende
14:18

B  TSV Hochdah… R

I II III IV V VI Punkte

17 24 6 10 9 46
1712

10:21

╳
11

3
12

7
15

8
17

9 10 Auszeit

9:8
10:15

S
A
T
Z

2

Start
14:21

B  TSV Hochdah… S

I II III IV V VI Punkte

24 12 10 9 46 17
156

7:11

1
13

2
14

7
15

10 11 12 Auszeit

7:13
13:20

Ende
14:40

A  Remscheider TV R

I II III IV V VI Punkte

10 2 6 12 7 5
2511

20:13

╳
18

4
21

7
22

14
25

16 17
Auszeit

7:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 wU18
Frauen

A  Remscheider TV vs. TSV Hochdahl II B

Spiel 62 22.03.2025 14:00 Uhr

Sporthalle Wilhelmstraße
42853 Remscheid

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Remscheider TV 11/14

2 Bergen, Milena X
5 Rozalska, Julia Anna X
6 Sandler, Marie X
7 Feka, Rajana X
8 Karadas, Melek

10 Farzaneh, Parmis X
11 Rapi, Stela X
12 Schulz, Caroline X
16 Kocak, Beyzanur
17 Karimi, Zahra
24 Özkilinc, Cansu
A  Libero

A  Offizielle

T Taheri, Samira E

C

B  TSV Hochdah… 8/14

6 Deising, Selina Rosa X
9 Turek, Martyna X

10 Naglic, Laura X
12 Deuerlein, Alina X
17 Vuong, Lara Sophie X
21 Marjanac, Tamara
24 Sarrazin, Lotta X
46 Chensky, Lilien X

B  Libero

B  Offizielle

T Pusinelli, Sebastian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Remscheider

TV
TSV Hochdah… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 18 17 0 1 2
1 1 1 25 2 19 15 0 1 2

3
2 1 2 50 37 32 0 2 4
Start: 14:00 Ende: 14:40 Dauer: 0:40

Sieger: Remscheider TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hedderich, Marion 1
2 Schulz, Michael 2

Schr. Harlfinger, Isabel
Assist. Bas, Liya

Dokument erstellt: 22.03.2025 14:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


