

## Bezirksliga 9 wU18

Frauen

## (A) Remscheider TV vs. TSV Hochdahl II (B)

Spiel 62

22.03.2025 14:00 Uhr

Sporthalle Wilhelmstraße 42853 Remscheid



			S		art :00	A	Remso	heide	er TV	s		de :18	В	TSV H	ochda	h	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung		12	6	7	10	5	2		17	24	6	10	9	46	
tellu		Spielernr.								25			12				17
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										10:21				1
Ш																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 22	1 23	2 24	4 (25)	11	21	Auszeit	X 11	3 12	7 15	<u>(</u>	9	10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		~~	23	<b>~</b> ¬	<i>⊎</i>			2:8	-	12	3	9			9:8 10:15

S		Start B TSV Hochdah		S Ende 14:40			A	R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	24	12	10	9	46	17		10	2	6	12	7	5	
<u> </u>		6					15						11	25
Z		7:11											20:13	
2	1 13	2 14	94	10	11	12	Auszeit		4 21	7 22	14 25	16	17	Auszeit
_	נ	14	15				7:13 13:20	10	۱ ا	~~	ر			7:7

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Star	rtaufstellung																						
ellur		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A	Remscheider TV 11	/14	R	TSV Hochdah	8/14			
	2	Bergen, Milena	Χ	9	13v Hochdan	0, 14			
	5	Rozalska, Julia Anna	Χ	6	Deising, Selina Rosa	Χ			
	6	Sandler, Marie	Χ	9	Turek, Martyna	Χ			
	7	Feka, Rajana	Χ	10	© Naglic, Laura	Χ			
	8	Karadas, Melek		12	Deuerlein, Alina	Х			
	10	Farzaneh, Parmis	Χ	17	Vuong, Lara Sophie	Х			
	11	Rapi, Stela	Χ	21	Marjanac, Tamara				
	12	©Schulz, Caroline	Χ	24	Sarrazin, Lotta	Χ			
	16	Kocak, Beyzanur		46	Chensky, Lilien	Χ			
	17	Karimi, Zahra			1.95				
	24	Özkilinc, Cansu		(B)	Libero				
	A	) Libero	B Offizielle						
	A	) Offizielle							

T Pusinelli, Sebastian

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

1					Ergek	nisse					24	Özkilinc, Cansu
1	(4	4) I	≀en	nsch	eider	TSV H	ocho	lah	(	e D	A	Libero
	Ľ	<u> </u>				13411	ocne	iaii	(	ש	(A)	Offizielle
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	$\overline{}$	Taheri, Samira
	1	0	1	25	1	18	17	0	1	2	<u> </u>	Tarrett, Sarriira
	1	1	1	25	2	19	15	0	1	2		
					3							
	2	1	2	50		37	32	0	2	4		
	Start: 14:00 Ende: 14:40							uer:	: 0:4	40		
	Sie	qe	r: F	Rems	cheid	2:0						

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Hedderich, Marion		1						
2	Schulz, Michael		2						
		Sc	hr.	Harlfinger, Isabel					

Assist. Bas, Liya